

W. D.

Składki na Fundusz Samopomocy Koleżeńskiej

Palestra 8/12(84), 92

1964

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Nadesłany wniosek zostanie oceniony pod względem lekarskim przez lekarza-konsultanta przy NRA, a następnie zainteresowany adwokat otrzyma — w granicach ogólnej liczby skierowań — skierowanie do określonego sanatorium.

W wypadku gdy liczba zgłoszeń przekroczy liczbę posiadanych na dany kwartał skierowań, przydziału skierowań zakwestionowanych przez lekarza-konsultanta dokona Komisja powołana przez Prezydium NRA.

Prezydium NRA

2. Składki na Fundusz Samopomocy Koleżeńskiej

Na posiedzeniu w dniu 19 listopada 1964 r. Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej — na wniosek Skarbnika — ustaliło na okres od **1.X.1964 r. do 31.XII.1965 r.** wysokość składek wpłacanych przez rady adwokackie na Fundusz Samopomocy Koleżeńskiej przy Naczelnej Radzie Adwokackiej na **20 zł miesięcznie** od adwokata.

Składki w ustalonej wyżej wysokości rady adwokackie wpłacają do Naczelnej Rady Adwokackiej do dnia 15 każdego miesiąca za miesiąc ubiegły, biorąc za podstawę obliczenia liczbę adwokatów wpisanych na listę w danym miesiącu z wyłączeniem adwokatów pobierających zapomogę z funduszu Samopomocy Koleżeńskiej.

W. D.

KSIĄŻKI I CZASOPISMA NADEŚLANE

ORZECZNICTWO SĄDU NAJWYŻSZEGO — IZBA KARNA I IZBA WOJSKOWA, zebrane i opracowane do druku przez Biuro Orzecznictwa Sądu Najwyższego. Zeszyt 7—8, str. 124; Zeszyt 9, str. 60; Zeszyt 10, str. 55. Wydawnictwo Prawnicze, Warszawa 1964. Cena zeszytu pojedynczego zł 7,—

ORZECZNICTWO SĄDU NAJWYŻSZEGO — IZBA CYWILNA ORAZ IZBA PRA-CY I UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH, zebrane i opracowane do druku przez Biuro Orzecznictwa Sądu Najwyższego. Zeszyt 7—8, str. 152; Zeszyt 9, str. 104, Zeszyt 10, str. 92; Wydawnictwo Prawnicze, Warszawa 1964. Cena pojedynczego zeszytu zł 9,—

Kazimierz Buchała. DYREKTYWY SĄDOWEGO WYMIARU KARY, str. 184 Wydawnictwo Prawnicze, Warszawa 1964, Cena zł 20,—

R. Oleszyński, (Ustawodawstwo Gospodarcze, Teksty). PRZEPISY O GOSPO-DAROWANIU, EKSPLOATACJI I RUCHU POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH według stanu prawnego na dzień 1.V.1964 r., str. 755 + IV. Wydawnictwo Prawnicze, Warszawa 1964. Cena zł 90,—

Zygmunt Rybicki, Wincenty Kawalec. ADMINISTRACJA GOSPODARKI TERENOWEJ, str. 159. Wydawnictwo Prawnicze, Warszawa 1964. Cena zł 14,—

Jerzy Bratoszewski, Waclaw Kocou, Waclaw Żebrowski. PORADNIK BIEGŁEGO SĄDOWEGO, str. 111. Wydawnictwo Prawnicze, Warszawa 1964. Cena zł 8,—